

по 31.12.2023гг.

го Домодедово, мкн

Южный, ул.

Южнодомодедовская дом

адрес:

14

Виды работ	Перечень работ	Материал
Электромонтажные	замена ламп	G23 - 394 шт.
		ЛБ 18 - 7шт
		E27 - 158 шт.
	замена патронов	патрон G23 - 11 шт.
	замена светильников	Светильник ДВО 6573-Р - 5 шт. Светильник LPU-02 Опал - 12 шт.
		светильник ЛБО 01-11-001 - 11 шт.
	замена автоматов	Автомат IEK 63А - 1шт. Автомат 20А - 4 шт. Автомат 16 А - 3 шт.
	замена розеток	розетка накладная -3 шт.
	замена фотореле	фотореле 2 шт.
	ремонтные работы	клема монтажная соединительная с рычажком 3-х проводная - 12 шт. Вилка эл. -1 шт. Кабель-канал 20*25*2 - 4 м.п. Провод ВВГ 3*1,5 -4м.п. Распаячная коробка -1 шт.
Сантехнические	установка радиаторов отопления	радиатор 10секционный - 1 шт., радиатор 8секционный - 1 шт., разъем "американка" - 4 шт., Отвод Ду 1/2*90 - 6 шт., труба метал. Ду1/2 - 2 м.п. Радиаторы стальные - 4 шт., кран под "американку" - 8 шт., труба Ду - 1/2 - 8м.п.
	замена гибкой подводки в помещении уборщицы	шланг гибкой подводки 1/2*1,5м.п -2 шт.
	замена прокладки на	прокладка Ду 20 - 1 шт.
	замена вводного крана	кран шаровый PPR Ду20 - 1 шт.
	промывка системы отопления(теплообмен	лимонная кислота - 10 кг
установка наличников	28 м.п.	
установка уплотнителя на	18,5 м.п.	
замена армированных	15,8 м.кв.	

Плотницкие




замена стекла на входной двери пожарного выхода	
замена пружин на дверях	14 шт.
замена петель на дверях	36 шт.
установка накладных ручек	8 шт.
установка проушин	проушина 90 град. - 3 шт.. Проушина прямая - 1 шт.
установка навесных замков	5 шт.
ремонт игровых элементов на ДИП	фанера15- 1м.кв., фанера 12мм. - 2,5 м.кв., саморезы по дереву - 0,1кг., краска черная - 0,3 кг. Карабины - 4 шт., рым гайка 8мм. - 4 шт.. Шпилька 8мм. - 2 м.п., гайка 8мм. - 4 шт., шайба 8мм. - 4 шт., краска красная - 0,3кг., кронштейн мебельный 150*30*2 - 4 шт., шайба оцинк.пружинная дин127 12мм - 10 шт., болты - 12 шт., краска эмаль НЦ - 2 кг.. антиграффити - 0,6л.
замена деревянных дверей в техн.помещения	полотно двери 2000*70-9 шт., наличники - 36м.п., пена монтажная - 6 шт. коробка дверная(комплект) - 9шт., дюбель гвозди (анкер)- 54 шт.,
ремонт входных дверей и дверей переходных балконов	штапик алюминиевый - 0,6 м.п., шайба - 4 шт., саморезы по дереву - 0,2кг., Болты 6*16 - 2 шт., саморезы по металлу - 0,1кг., гвозди финишные - 0,2 кг., штапик деревянный - 66,5 м.п., наличник коричневый - 4 м.п.. Накладка для замка - 1 шт.. Пленка самоклеющаяся -2,8м.кв., оргалит - 2,8 м.кв.
замена доводчика	12 шт.
замена ручек на входных дверях	ручка "скоба" - 1 комплект, ручка для врезного замка - 1 шт.
замена урн	круглая зеленая - 1 шт., дюбель гвозди 8*60 - 8 шт., урна серая с пепельницей круглая - 1 шт.
установка зеркал	0,9 м. кв.
доски информации монтаж	
установка почтовых ящиков	24 шт по 8 ящиков
замена замка (личинка)	4 шт.

	<p>покраска лифтовых кабин</p> <p>ремонтно-восстановительные работы</p> <p>укладка плитки(керамогранит)</p> <p>заделка провалов асфальта</p> <p>ремонт ступеней с запасного выхода</p> <p>монтаж кирпичных кладок вокруг электрошахт на тех.этаже</p>	<p>132 м.кв. Краска для лифтовых кабин серая(Святозар) - 84кг., грунт для металлических поверхностей - 6 кг., удалитель и преобразователь ржавчины - 2л., диск лепестковый - 24 шт.</p> <p>150м.кв. - штукатурка гипсовая - 3 кг., краска фасадная - 39 кг., штукатурка цементная - 80 кг., шпаклевка финишная 20 кг., колер 1л., грунтовка - 10 л.,</p> <p>50,42 м.кв. керамогранитная плитка - 378 шт., клей плиточный - 93 кг.</p> <p>6 м.кв. -холодный асфальт - 90 кг., праймер битумный - 10 л., газовые баллончики - 3 шт.</p> <p>6 м.кв. - цемент- 10кг., песок - 20кг., плиточный клей - 35 кг., керамогранитная плитка - 6м.кв., арматура12 - 10 м.п., сетка кладочная - 5 м.кв., холодный асфальт - 60 кг., грунтовка - 5л., праймер битумный - 6 л.</p> <p>3,5 м.кв. -кирпич -138 шт., пескобетон - 60кг., цемент - 50 кг., лента битумная - 4,5 м.кв., грунтовка - 10л.</p>
<p>лифтовое оборуд.</p>	<p>замена кнопки вызова</p>	<p>1 шт.</p>
<p>подрядные работы</p>	<p>замена стеклопакета на входной двери</p> <p>закрыли окно в пустующей квартире с привлечением межпанельные швы</p>	<p>ООО Производство</p> <p>ООО Карлсон (скотч армированный -1 шт)</p> <p>167 м.п.</p>

сварочные	замена колес на мусорных	16 шт.
прочее	установка и украшение елки	шары (набор) - 50 шт., гирлянда электрическая 12м. - 1 шт. Елка искусственная 3-х метр. - 1 шт., арматура метал Ду12 - 2м.п.. Проволка вязальная - 4 м.п.
	уборка ИТП и подвала	мешки для мусора (зеленые) - 14 шт., солевая эссенция - 2л.
	установка временного ограждения газона	колышки дерев. - 18 м.п., лента оградительная - 1 рулон.
	мусоропровода	лента-герметик - 1 м.п.
	устранение течи козырька подъезда	12м.п. - мастика герметизирующая гермобутилкаучук-нано - 2 кг. герметик акриловый для стыков Акса - 5 кг.
	установка антивандальных пластин при входе в подъезды	1,8м.кв. - лист металл.рифленый 0,5*0,3 - 12 шт., уголок наружный метал. рифл. - 3м.п
	оформление центральных холлов картинами	картины 100*700 - 3 шт., дюбель гвозди - 0,1 кг.
	установка оборудования для промывки ствола мусоропровода	лебедка электрическая -1шт., трос стальной -100м.п., вилка электрическая - 1 шт., розетка наружной проводки - 1 шт.. Шланг гибкой подводки 1м. - 2 шт., кран шаровый Ду 15 - 1 шт., уголок металл. - 1 шт., рейка перфорированная метал. - 0,5м.п., ведро пластиковое 9л. - 2 шт.
обработка от тараканов	аверфос - 2 л.	
уборка прямков	диск отрезной - 4 шт.	
установка пожарных рукавов	рукава пожарные - 96 шт., гайка богданова - 26 шт., пломбы пластиковые - 96 шт.	
оборудование спуска с тротуара	спуск-заезд тротуарный - 2 шт., анкера 150 - 4 шт.	

ремонт 1-х этажей 1,2, 4 подъезды	стены(зачистка, штукатурка, шпаклевка, покраска, укладка плитки-(36м.кв.)) - 228 м.кв., пол (демонтаж, выравнивание, укладка плитки) - 93 м.кв.

Председатель МКД
Тех. директор ООО. МКР. Дружба Юг
мастер

 Ю.В. Оуклева
 В.Ю. Сазонов
 Е.Ю. Корова